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117/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr. 10/23-25, 16. oktober 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 10/23-25, 16. okt., godkjennes 
 

 
 
 

 

118/23-25 Budsjett 2025 
PI redegjorde muntlig, som supplement til distribuert saksunderlag: 
foreløpig budsjett 2025, som viste et 0-resultat. Med utgangspunkt i 
det også denne gang er stor usikkerhet rundt diverse inntektsposter 
inntil tildeling av Post/KUD-midler og OLT-midler foreligger i februar, 
ble det foreliggende budsjettutkast tatt til etterretning. Endelig 
Budsjett 2025 planlegges vedtatt i februar, om mulig på et FS-møte i 
uke 7. Nøyaktig dato fastsettes i begynnelsen av januar, basert på 
signaler fra NIF og OLT om aktuell tidslinje for de aktuelle tildelinger. 
Vedtak: Foreløpig forslag til Budsjett 2025 ble tatt til etterretning. 
Endelig Budsjett 2025 vil presenteres og vedtas medio februar 2025. 
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119/23-25 

 

Regelendringer 
Konkret ordlyd i regelendringene gjengis som appendix til denne 
protokoll. En foreslått regelendring ble ikke vedtatt: Innføring av 
Sprintluft som NM-øvelse. 
Vedtak: De fremmede regelendringer ble alle enstemmig vedtatt, 
med ett unntak som ikke ble vedtatt. Med virkning fra 01.01.25 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

120/23-25 Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 
TIK/v SM: Trenerkabal 2025 har hovedprioritet. Arbeidet går 
fremover, og fullstendig oversikt over trenere rundt Skytterlandslaget 
så vel som uttak av utøvere og oppdatering av planverk, Sportsplan 
for 2025, påregnes presentert senest uke 51. 
 
BIK v/TS: Arrangør til NM 10 m pistol er på plass: Kisen MSL. NM i 
FITASC Compak Sporting, OL-Trap, Skeet, samt NT for 2025 går 
samme helg. Dette fordi dette passer inn for arrangørene. Ikke ideelt 
med fire NM på samme helg, men kun et fåtall skyttere som vil 
berøres = må velge mellom deltagelse. BIK har prøvde å få flyttet 
noen av de aktuelle NM, men ikke lykkes. Mangler fortsatt arrangør 
til PPC, blir dog antakelig Åsane. Enn så lenge alternerer Åsane og 
Larvik som arrangører av PPC-NM. NM 10 viltmål 2024 arrangert i 
november; vellykket. Det er ikke utnevnt TD til noen av de tildelte 
NM-arrangementene, dette må gjøres snarest. Liste over personer 
som kan være TD må utarbeides i samarbeid med TK. NSF overtar 
ansvar for bestilling av NM-medaljer fra og med 2025. Formelt 
system for NM-støtte vil etableres med virkning fra 2025. 
 
TK v/TL: Møte med dommerinstruktører gjennomført. TK har i tillegg 
til løpende saker og innkommende spørsmål arbeidet med forslag til 
regelendringer. Arbeidet har foregått i Teams-møter og e-post. TK 
har tett samarbeid med BIK som er faginstansen i regelarbeidet. 
Man har hatt en gjennomgang av alle forespørsler og saker, som har 
kommet fram i løpet av året. Alle de innkomne sakene har vært 
gjenstand for grundig vurdering. Noe av det TK har hatt på listene, 
finner man er godt nok dekket i gjeldende regelverk. Etter 
omfattende arbeid har TK utarbeidet forslag til totalt 16 endringer til 
gjeldende regelverk. 
 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

121/23-25 

 

 

Informasjon fra Administrasjonen 
PI supplerte muntlig utover skriftlig saksunderlag: «Ansettelse av 
«Rådgiver for mangfold» har hatt hovedprioritet, sammen med 
budsjettarbeid og forberedelser til FS-møtet - spesielt med tanke på 
endringer i regelverk. Innledende Teams-intervjuer med 6 
kandidater til den nye stilingen har vært gjennomført i uke 46.  
Sluttintervjuer med 3 personer, fysisk, i uke 47. Forhåpentligvis er 
valg av person foretatt før FS-møtet gjennomføres. Navnet vil neppe 
offentliggjøres før uke 48, men prosessen skal uansett være  
ferdigstilt før utløpet av november måned. (Tilleggsinformasjon i 
etterkant av FS-møtet: Navnet på ny medarbeider ble offentliggjort 
25.11: Ole Fredrik Arneberg, tiltredelse 06.01.25.) Klubbutvikler er 
tilbake i full aktivitet, og diverse klubb-besøk gjennomføres. Ny 
sportssjef har møtt ledelsen på OLT, og var også til stede på 
innledningen av Kretsledermøtet. 
 
Vedtak: Tatt til orientering 
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122/23-25 Forberedelser Forbundstinget, inkl. gjennomgang av 

Langtidsplan og status for arbeidet i Valgkomiteen 

Etablert tidslinje for forberedelser til Forbundstinget opprettholdes, 
ref. sak 115, FS-møte nr. 10. Dato for FS-møte etter forslagsfristens 
utløp ble ikke fastsatt, 4. mars fortsatt aktuell dato. Administrasjonen 
bes vurdere endringer i Fellesreglementet del 1, som deretter 
presenteres for FS på møtet i mars. FS vil vurdere kandidater for 
Hedersbevisninger, foruten utarbeidelse av eventuelle egne forslag 
til Forbundstinget utover ny organisering av BIK. (Sak 95, FS-møte 
nr. 9.) Langtidsplan ble gjennomgått, og nye justeringer registrert. 
KIK vil være saksansvarlig for oppdatering og revisjon av den 
løpende Langtidsplan for perioden 2023 – 2027 som vil presenteres 
på Forbundsting 2025. FS vil innføre en felles samling for alle 
tingvalgte personer i etterkant av Forbundstinget med tanke på 
bedre oppgaveforståelse hos den enkelte og forbedret samarbeid 
mellom de ulike tingvalgte organene. Møtet vil gjennomføres 23. – 
25. mai, og ønskes kommunisert fra Valgkomiteen i deres 
kommende dialog med kandidater. Valgkomiteen har kommet godt i 
gang, og har etablert dialog med FS og aktuelle kandidater til øvrige 
verv.  
 
Vedtak: Tidslinje, forslagsutarbeidelse og øvrige forberedelser til 
Forbundsting 2025 ble tatt orientering og vil følges opp fortløpende 
 

 
 
 
 

 

 

123/23-25 

 

 

 

 

Oppsummering Kretsledersamlingen 
Samlingen ble ansett om vellykket, Alle kretser var representert. 
Relevante presentasjoner ble gjennomført, og godt gruppearbeid 
resulterte i nyttige innspill for videre oppfølging fra Forbundskontoret 
og berørte komiteer. Enighet om å nedsette arbeidsgruppe som frem 
mot Forbundsting 2027 skal se på kretsenes fremtidige rolle og 
oppgaver. Gruppen vil bestå av et medlem fra FS, et medlem fra 
Forbundskontoret og tre medlemmer fra kretsene. Gruppens 
nøyaktige mandat og personsammensetning vil gjøres av FS, frist 
31.12, med påfølgende offentliggjøring. 
Vedtak: Kretsledersamling vil følges opp, primært via nedsettelse av 
arbeidsgruppe.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
31.12 

 

 

 

 

 

 

FS 

124/23-25 Blyseminar på Stortinget 
BHV redegjorde muntlig. Deler av den felles presentasjon som de 
fire deltagende skytterorganisasjonene gjennomførte, følger som 
vedlegg til denne Protokoll. Møtet fremstod som vellykket, med 
tanke på å informere det politiske miljøet på Stortinget om de 
utfordringer den såkalte «blysaken» medfører for blant annet NSF. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

125/23-25 Innspill/saker til ISSF GA og Nordisk Møte, Roma 29. – 30. nov 

BHV redegjorde med utgangspunkt i foreliggende saksdokumenter 
fra ISSF så vel som ESC. Det var ingen saker som ble vurdert som 
aktuelle for «bundet mandat» for delegatene BHV og PI. Et 
krevende samarbeidsklima mellom ISSF og ESC. Et faktum Nordic 
Shooting Region (NSR) beklager, og det vil sonderes rundt 
muligheter for endringer i ESC på sikt. ISSF fremstår som bedre 
bemannet enn tidligere. Regelverk fra 2025 fremstår som den mest 
presserende saken, uten at det forventes noen avklaring i Roma.  
Vedtak: Tatt til orientering 
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126/23-25 

 

Retningslinjer for sikkerhet/nødvendig sikkerhetsopplæring 
FS tok skriftlig saksunderlag til etterretning, og var enige i intensjon 
og innhold. Det var ønskelig at FS skulle velge mellom uttrykket 
«Retningslinjer» eller «Veileder» som benevnelse på dokumentet.  
Vedtak: Retningslinjer for sikkerhet ble enstemmig vedtatt 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

127/23-25 

 

Green Producers Tool, info om anskaffelse og bruk 
Konseptet, forkortet GPT, hadde blitt presentert fra saksansvarlig på 
Forbundskontoret på separat møte 22.11. NIF bekoster kostnad for 
bruk i 2025. FS anser verktøyet som interessant, og støtter at GPT 
vil inngå som et hjelpemiddel i NSFs bærekrafts-arbeid. Verktøyet vil 
benyttes i forbindelse med aktivitet både nasjonalt og internasjonalt. 
En vurdering av nytten vil gjøres på slutten av 2025, med tanke på 
eventuell videreføring av GPT som del av NSFs administrative 
verktøykasse. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

128/23-25 

 

Dokument-lagring, informasjon om rutiner 
PI utfylte den redegjørelse som ble gitt på separat møte med 
Forbundskontoret 22.11. Historisk materiale, Protokoller og andre 
dokumenter er skylagret, via løsning satt opp av NIF Digital. Arkiv-
systematikk kan optimaliseres og løsninger med OneDrive og 
Tenant-system (ref. løsning innført hos Østfold Skytterkrets) vil 
følges opp. 
Vedtak: Tatt til orientering, kombinert med at GS vil følge opp 
potensielle løsninger som kan tilbys klubber og kretser  
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

129/23-25 

 

Skille mellom strategisk/politisk arbeid og taktisk/operasjonelt 
arbeid 
Åpen diskusjon, med utgangspunkt i deltagelse i administrativ NIF-
gruppe vedrørende E-sport. Ingen konklusjon eller føringer utover at 
det skal være enda tettere dialog mellom FS og GS i de tilfeller hos 
grensesnittet fremstår som uklart: politisk arbeid/sak versus 
administrativ oppgave. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

130/23-25 

 

Militær-VM 2025, informasjon 
TL redegjorde som supplement til skriftlig saksunderlag i form av 
henvendelse fra arrangør. NSF er bedt om, og ønsker, å stille 
funksjonærer, jurymedlemmer, kontrollutstyr og kontrollører til 
disposisjon.  
Vedtak: Tatt til orientering og for løpende oppfølging av allokerte 
internt ansvarlige, primært innen FS foruten GS 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

131/23-25 

 

Valgkomite NIF/kandidater Idrettsstyret 2025 - 2028 
Dokumentasjon fra NIF og valgkomiteen ble gjennomgått. FS så seg 
ikke i stand til å fremme noen kandidater til neste Idrettsstyre. 
Vedtak: Tatt til orientering, ingen oppfølging 
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132/23-25 

 

Eventuelt 
a) Mulig etablering av klubb i forbindelse med kommersielt 

anlegg. BHV redegjorde muntlig. Klubb må gjerne etableres, 
men i utgangspunktet bør nærstående klubber til anlegget 
kontaktes.  
Vedtak: For umiddelbar oppfølging 
 

b) Nasjonal skytehall i Østfold. MØ redegjorde, inkl. bruk av 
inntil videre konfidensiell Powerpoint-presentasjon. NSF 
støtter initiativet, og er villig til å utarbeide en støtteerklæring 
til prosjektet om det skulle anses som ønskelig. NSF vil ikke 
forplikte seg økonomisk = ikke aktuelt å gå inn på eiersiden. 
NSF vil åpenbart kunne bli en stor bruker/leietager i 
anlegget, foruten å kunne vurdere søknad om internasjonale 
mesterskap med utgangspunkt i bruk av anlegget til dette. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

c) Høring, Terskelverdier for særforbund. Bakgrunnen for 
høringen ble presentert av PI, som supplement til 
saksunderlag mottatt fra NIF. Uansett utfall anses høringen 
å ha begrenset, om noen betydning for NSF. PI fikk ansvar 
for å besvare spørreskjema som er å anse som høringssvar. 
Vedtak: NSF besvarer høringen via mottatt skjema fra NIF 
 

d) Medlemsvilkår, mulig prosess via NIF. Prosessen antas å bli 
overtatt av NIF. Saksunderlag som behandler problem-
stillingen rundt aktivitet som ikke nødvendigvis anses eller 
ønskes som særforbundets kjernevirksomhet, ble tatt til 
etterretning. Forbundskontoret vil følge opp, og FS vil bli 
informert så fort det er noe nytt i saken. 
Vedtak: Tatt til orientering 

 
e) Tidslinje for regelendringer. For sikre best mulig 

saksbehandling introduseres en formell tidslinje. Den ser slik 
ut for 2025, basert på innsendelse av utviklet skjema:  
 

• Alle som ønsker å sende inn forslag til endringer i det 
nasjonale regelverket, eller endringer i øvelser må 
benytte dedikert skjema. 

• Både enkeltpersoner og organisasjonsledd (klubb og 
krets) kan sende inn forslag. Samt sentrale komiteer og 
Forbundsstyret 

• Hvert skjema kan kun inneholde ett forslag til endring. 
Om man har flere forslag må det sendes inn ett skjema 
per forslag. 

• Fristen for å sende inn forslag er 15. september 2025, 
for endringer som eventuelt skal tre i kraft fra 1.1.2026. 

• Etter fristen vil forslaget bli sendt til behandling i Teknisk 
Komité og Breddeidrettskomiteen, før det eventuelt går 
videre til Forbundsstyret til behandling på årets siste 
styremøte (november). 

 
f) Prototype Kulefang, feltpistol. Det planlegges for å kunne 

presentere en protype under NM Felt 2025. Kostnaden for å 
utvikle protype er ikke kartlagt. BHV vil få frem kostnads-
estimat, som vil presenteres til FS for godkjenning før 
eventuell produksjon iverksettes. 
Vedtak: For fortløpende oppfølging 
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APPENDIX (Saksunderlag sak 119, sak 124 og sak 126) 
 
Forslag behandler under sak 119 Regelendringer 2025 
 
Forslag 01. Ikke-norsk deltakelse i NM 
 

Det framkommer en del motstand mot forslag til utlendingers deltakelse i NM. Det ble 2022 

åpnet for at Ikke-norske skyttere kunne delta i Finalene under NM. Argument for forandringene i 

2022 ligger i blå tekst under. 

Under året NM rifle var det til dels sterke protester på dette da forandringen i 2022 ikke var kjent 

blant deltakerne. Argumentet var at norske skyttere ble fratatt muligheten til å vinne 

Kongepokalen, ved å bli skjøvet ut av finalen og dermed muligheten til å bli norsk mester. 

Vi ser at dette argumentet kan være grunnlag for å reversere vedtaket fra 2022. 

Vi vil derfor gjeninnføre regelteksten fra 2022 med en tilføyelse om at ikke-norske deltakere med 

bostedsadresse i Norge kan delta som skyttere på klubblag. Vi har en god del skyttere som har 

bodd i Norge i mange år og er godt etablert i norske klubbmiljøer. Vi finner det derfor naturlig at 

de kan delta og vinne lagmedaljer for klubben sin. Ved å sette krav om bostedsadresse vil vi 

unngå at ikke-norske deltakere blir spontan innmeldt og del av klubblag i NM. Det kan bli noen 

uklarheter med hensyn til premiering, men det vil variere og må løses fra gang til gang. Dette vil 

være en oppgave som TD kan være med å løse. 

Begrunnelse 2022 

Fellesreglement 2.7.2 og 2.7.3 

Deltakelse av utenlandske statsborgere i NM er ønskelig, men skaper stadig problem med hensyn 

til premiering i mesterskap. TK ser ingen grunn til at utenlandske skyttere ikke kan delta i 

finalene og omskytinger under NM. Med denne forandringen vil også premiering i mesterskap bli 

oppfattet som mer rettferdig en dagens ordning. I dag blir premiering basert på innledende 

skyting og Norgesmester vil nødvendigvis ikke få førstepremie. 

 

Dagens tekst 

 2.7.2  NASJONALITET  

 2.7.2.1 Deltagere i Norgesmesterskap skal være norske statsborgere. 

2.7.2.2  Ikke-norske statsborgere kan delta som gjester og konkurrere om premiene utenom 

NM-medaljene og eventuelle mesterskapstrofeer.  

 

2.7.3  FINALESKYTING  

2.7.3.1 Kravet om å gjennomføre finaler i Norgesmesterskap kan fravikes når det er færre enn 

4 deltakere. Er øvelsen blant Kongepokal-øvelsene det aktuelle året, skal det arrangeres 

finale om det er minst 2 deltakere. 

  

Forslag til ny tekst 

2.7.2  NASJONALITET 

2.7.2.1  Deltagere i Norgesmesterskap skal være norske statsborgere. 

2.7.2.2  Ikke-norske statsborgere kan delta som gjester og konkurrere om premiene utenom 

NM-medaljene og eventuelle mesterskapstrofeer. Gjesteskyttere deltar ikke i 

omskytinger eller finaler og skal beholde sin plass i innledende skyting på premielisten. 
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Ikke-norske statsborgere med bostedsadresse i Norge, kan delta i klubblag, og vinne 

lagmedaljer. 

  

2.7.3  FINALESKYTING 

2.7.3.1  Finaler i Norgesmesterskap er kun åpne for de skyttere som skal konkurrere om 

mesterskapsmedaljer. 

2.7.3.2  Kravet om å gjennomføre finaler i Norgesmesterskap kan fravikes når det er færre enn 

4 deltakere. Er øvelsen blant Kongepokal-øvelsene det aktuelle året, skal det arrangeres 

finale om det er minst 2 deltakere 

 
Vedtak: Endring i § 2.7.2.2 ble vedtatt 
 

 
02 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Fellesreglement 

2.6.2.1 (Mesterskapsmedaljer, plaketter og diplomer) 

 

Plaketter som NM-premiering er fjernet og teksten i Fellesreglementet må oppdateres tilsvarende. 

 

Dagens reglement sier: 

2.6.2  MESTERSKAPSMEDALJER, PLAKETTER OG DIPLOMER 

2.6.2.1  NM-medaljen er en rund dragehodemedalje med diameter 65 mm og med 

nasjonalfarget bånd. 

 NM-plaketten er en metallplakett med NSFs logo preget inn. 

 Medaljer og plaketter bekostes av stevnearrangøren som beregner utgiftene inn i 

startkontingenten. Diplomer bekostes og leveres av forbundet. 

 

BIK ønsker å fjerne plaketter fra paragrafen, ny tekst blir: 

 

2.6.2  MESTERSKAPSMEDALJER, PLAKETTER OG DIPLOMER 

2.6.2.1  NM-medaljen er en rund dragehodemedalje med diameter 65 mm og med 

nasjonalfarget bånd. 

 NM-plaketten er en metallplakett med NSFs logo preget inn. 

 Medaljer og plaketter bekostes av stevnearrangøren som beregner utgiftene inn i 

startkontingenten. Diplomer bekostes og leveres av forbundet. 

 
Vedtak: Endring i § 2.6.2.1 ble vedtatt 

 

 
03 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Fellesreglement 

2.7.7.2 (Medaljer og diplomer)  

 

“Begrunnelse” 

Vi har behov for en presisering av teksten som beskriver hva som menes med “deltagere”. 

Vi opplever at lag som er påmeldt, men ikke starter i NM, er med og danner grunnlag for 

sølv/bronsemedaljer. Vi opplever også at påmeldte lag, hvor ikke alle skyttere stiller til start, blir 

tildelt lagpremie. 
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Dagens reglement sier: 

2.7.7.2 Sølvmedalje utdeles når deltagelsen er på minst fire skyttere/mix-lag/lag og 

bronsemedalje når deltagelsen er på minst sju skyttere/mix-lag/lag. I ungdoms- og 

juniorklassene gjelder ikke disse begrensningene, med 2 deltakere/mix-lag/lag deles 

det ut gull- og sølvmedalje og med 3 eller flere deltakere/mix-lag/lag deles det ut gull, 

sølv og bronse. 

 

BIK ser et problem med skytere/mix-lag/lag som ikke starter (DNS), forslag til ny tekst: 

 

2.7.7.2 Sølvmedalje utdeles når deltagelsen er på minst fire skyttere/mix-lag/lag og 

bronsemedalje når deltagelsen er på minst sju skyttere/mix-lag/lag. For å telle på 

resultatlisten/premielisten må riktig antall skyttere/lag/mix-lag ha startet i 

konkurransen. I ungdoms- og juniorklassene gjelder ikke kravet om minst fire/syv 

skyttere/mix-lag/lag for utdeling av sølv- og bronsemedaljer, med 2 deltakere/mix-

lag/lag deles det ut gull- og sølvmedalje og med 3 eller flere deltakere/mix-lag/lag 

deles det ut gull, sølv og bronse. 

 
Vedtak: Endring i § 2.7.7.2 ble vedtatt 
 

 

04 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Fellesreglement 

Vedlegg 2 - Offisielle NM øvelser 

 

Begrunnelse 

NM tabell 2 FR underpunkt 4 Junior kan skyte med .22 i revolverfelt. Her må åpnes for .32 

(kaliber mellom .22 og .38). Med dagens tekst blir junior nektet start med revolver i kaliber .32. 

 

Dagens reglement sier: 

FR Vedlegg 2, Note 4:  

Juniorer kan velge å skyte øvelsen med revolver kal. .22 eller kal. .38  

 

FR Vedlegg 2, note 4:  

Juniorer kan velge å skyte øvelsen med revolver fra kal. .22 inntil kal. .38 

  
Vedtak: Endring i Fellesreglement Vedlegg 2, note 4 ble vedtatt 
 

 
 

05 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.8.1 (Straff og poengtrekk) 

 

Begrunnelse 

Hvem kan gi rødt kort i felt? 

Slik det står i 8.25.8 Straff og poengtrekk så følger det at dette vil gjøres av standplassleder.  

Alle standplassledere er ikke nødvendigvis dommerutdannet. Vi ønsker å presisere hvem som kan 

diskvalifisere en skytter. 
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Dagens reglement sier: 

8.25.8.1  

Dersom det gis en advarsel, skal dette opplyses til skytteren og noteres på skytekortet. 

En skytter som pådrar seg tre (3) advarsler i samme øvelse, skal diskvalifiseres fra øvelsen. 

 

Ny tekst: 

8.25.8.1  

Dersom det gis en advarsel, skal dette opplyses til skytteren og noteres på skytekortet. 

En skytter som pådrar seg tre (3) advarsler i samme øvelse, skal diskvalifiseres fra øvelsen 

av juryen. 

 
Vedtak: Endring i § 8.25.8.1 ble vedtatt 
 

 

06.1 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.4.8.4 (Måling av avtrekksvekt) 

 

Begrunnelse 

Vi har behov for å presisere hvem som kan tildele røde kort. I dag blir skyttere diskvalifisert av 

en tilfeldig utstyrskontrollant. Vi må ha nødvendig kvalifisert personell til å gjennomføre 

etterkontroll. 

Dagens reglement sier: 

8.25.4.8.4.  

Avtrekket skal holde minimumsvekten gjennom hele konkurransen. Det kan tas stikkprøver 

av avtrekksvekten umiddelbart etter skutt serie på alle standplasser. 

Skytter(e) til kontroll velges ut ved loddtrekning. Trekningen foretas av jurymedlemmer 

ved hjelp av nummerlapper e.l. 

Standplassleder/utstyrskontrollør foretar kontrollen før skytter forlater aktuell standplass. 

Hvis skytterens våpen ikke består kontrollen, eller en skytter som er valgt ut, ikke møter til 

kontroll, skal vedkommende diskvalifiseres. 

Rettede kontroller (bevisst utvelgelse av skyttere) foretas når juryen har berettiget 

mistanke om at en skytter har endret, eller har forsøkt å endre våpenet sitt, bekledning 

eller utstyr. 

 

Vi ønsker å presisere hvem som kan diskvalifisere en skytter, ny tekst blir: 

 

8.25.4.8.4.  

Avtrekket skal holde minimumsvekten gjennom hele konkurransen. Det kan tas 

stikkprøver av avtrekksvekten umiddelbart etter skutt serie på alle standplasser. 

Skytter(e) til kontroll velges ut ved loddtrekning. Trekningen foretas av jurymedlemmer 

ved hjelp av nummerlapper e.l. 

Standplassleder/utstyrskontrollør foretar kontrollen, under oppsyn av et (1) jurymedlem, 

før skytter forlater aktuell standplass.  

Hvis skytterens våpen ikke består kontrollen, eller en skytter som er valgt ut ikke møter til 

kontroll, skal vedkommende diskvalifiseres av jurymedlemmet som har overvåket at 

kontrollen er korrekt utført. 

Rettede kontroller (bevisst utvelgelse av skyttere) foretas når juryen har berettiget 

mistanke om at en skytter har endret, eller har forsøkt å endre våpenet sitt, bekledning 

eller utstyr. 
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Vedtak: Endring i § 8.25.4.8.4 ble vedtatt 
 

 

06.2 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.4.9.1 (Faktorkontroll) 

 

Begrunnelse 

Vi har behov for å presisere hvem som kan tildele røde kort. I dag blir skyttere diskvalifisert av 

en tilfeldig utstyrskontrollant. Vi må ha nødvendig kvalifisert personell til etterkontroll. 

 

Dagens reglement sier: 

8.25.4.9.4.    Av patronene som skytteren har levert, demonteres én for å sjekke kulevekt. Holder 

ikke denne, sjekkes én til. Holder heller ikke denne vektkravet, skal skytteren diskvalifiseres.  

8.25.4.9.5. De øvrige patronene benyttes til hastighetsmåling. Den laveste hastigheten strykes, og 

gjennomsnittlig hastighet for de øvrige målingene brukes til å regne ut faktor. Oppnås ikke 

kravet, skal skytteren diskvalifiseres.  

.25.4.9.6. Under faktorkontroll skal samme våpen som er brukt i konkurransen benyttes. Ingen 

forandringer eller puss av våpen er tillatt før prøveskyting gjennomføres.  

8.25.4.9.7. Nekter skytteren å medvirke til kontrollen (leverer ikke fra seg patroner, møter ikke til 

kontrollen e.l.), skal vedkommende diskvalifiseres.  

8.25.4.9.8. Arrangøren må benytte hastighetsmåler og vekt av anerkjent type og som er i god 

stand. Feilmargin på utstyret anses da som så liten at den ikke vil ha innvirkning på 

måleresultatet. 

 

Nytt Punkt 

8.25.4.9.9  
Faktorkontroll utføres av en utstyrskontrollant og overvåkes av et jurymedlem, som påser at kontrollen 

blir korrekt utført og foretar diskvalifikasjon hvis reglene er brutt. 

 
Vedtak: Endring i 8.25.4.9.9 ble vedtatt 
 

 

 
07 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.12.5 Omskyting om medaljeplass 

 

Begrunnelse 

Omskyting om medaljer i Feltpistol under årets NM kom spørsmålet opp om hvordan vi 

behandler våpenbrudd. Dette er ikke beskrevet i dagens regelverk. ISSF-regelverket beskriver 

dette greit,  og vi finner at samme prinsipp kan brukes. 

 

Dagens reglement sier: 

8.25.12.5. Omskyting om medaljeplasser 

Ved poenglikhet på̊̊ ̊̊  medaljeplass skytes det om på̊̊ ̊̊  en (1) forutbestemt og 

publikumsvennlig standplass. Eventuelle gjesteskyttere deltar ikke i omskytingen og skal 

beholde sin plass fra innledende skyting på premielisten. 
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● I veteranklassene benyttes ikke omskyting, medaljene fordeles etter rangering. 

● Arrangør og TD er ansvarlig for å gjennomføre en rettferdig omskyting. Reglene 

for omskyting skal publiseres før stevnet starter. 

● Arrangør oppfordres til å bruke tippere, fallfigurer, oppdukkende og/ eller 

forsvinnende mål. Elektroniske mål kan også̊ ̊̊  benyttes. 

● TD kan tillate at regler for fallfigurer fravikes, f.eks. bruk av figurer uten 

tolkekanter og krav om at fallfigurer skal ned (direkte anvisning). 

● Standplass tildeles etter loddtrekning. 

● All våpen- og utstyrskontroll skal eventuelt gjennomføres før omskytingen starter. 

● Avstanden mellom skytterne under omskytingen bør være slik at ingen sjeneres av 

tomhylser. To eller flere skyttere kan skyte samtidig. 

● Ved poenglikhet etter første omskytingen, fortsetter omskyting til medaljene er 

fordelt. 

● Premielisten utarbeides etter resultat fra omskytingen. Ved lik plassering etter 

omskyting rangeres skytterne etter innertreff fra innledende skyting. 

Nytt kulepunkt tilføyes eksisterende tekst: 

● Ved våpenbrudd i omskyting tillates skytteren å reparere eller erstatte 

våpenet. Standplassleder må bekrefte våpenbruddet. Skytteren får maksimalt 

ett (1) minutt til å utbedre feilen, eller framskaffe godkjent reservevåpen av 

tilsvarende type 

 
Vedtak: Endring i § 8.25.12.5 ble vedtatt 
 

 

08.1 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.2.8 (Sikkerhet) 

 

Begrunnelse 

Skytter starter krangel på standplass fordi han pakker fram ammunisjon selv om standplassleder 

uttrykkelig har gitt beskjed om at ingen starter å rote i bagger etc. før ordre er gitt. Påstår han har 

sjekket med jury og de har sagt ok til å ta fram patroner før ordre om fylling er gitt. Vi ser 

behovet for en paragraf som er dekkende. Se også forslag 8.2 for oppfølging av endring. 

 

Dagens reglement sier: 

8.25.2.8 

Våpen skal være nedpakket eller hylstret til standplassleder gir ordre om at våpen kan tas fram. 

 

Vi foreslår å inkludere ammunisjon i sikkerhetsregelen, ny tekst blir: 

 

8.25.2.8 

Våpen og ammunisjon skal være nedpakket eller hylstret til standplassleder gir ordre om at 

våpen kan tas fram.  

 
Vedtak: Endring i § 8.25.2.8 ble vedtatt 
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08.2 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.7.5 Ordre på standplass 

 

Begrunnelse 

Det er kommet tilbakemeldinger om at teksten om å ta på briller og hørselsvern kommer for tidlig 

i kommandorekken for feltpistol. Normalt vil standplassleder forklare øvelsen mens skytterne 

finner fram våpen og lader magasin. Det er derfor unaturlig at skytterne skal stå med hørselsvern 

på, når standplassinformasjon blir gitt. Vi aksepterer argumentene og flytter kommandoen 

samtidig som vi også legger inn ammunisjon som et begrep i kommandorekkefølgen. Se også 

begrunnelse i 8.1. 

  

Dagens reglement sier: 

8.25.7.5. Ordre på standplass 

Standplassleder gir følgende ordrer: 

«TA PÅ BRILLER OG HØRSELVERN. TA FREM VÅPEN OG FYLL MAGASIN ELLER 

TØNNE» 

Det gis nødvendig tid til at skytterne kan pakke frem våpen, fjerne sikkerhetsflagg og fylle 

magasin/tønne med korrekt antall patroner. Sjekk briller og hørselvern. 

«LADING» 

Skytterne lader våpen. 

«ER SKYTTERNE KLARE» 

Dersom ingen melder fra, kommanderes etter 5 sekunder: 

«KLAR» 

Etter 5 sekunder kommanderes: 

«ILD» (eller det gis lydsignal eller skivene vender fram). 

De to (2) siste sekundene av skytetiden kommanderes: 

«STANS» (eller det gis lydsignal i to sekunder). 

Eller skivene vender bort. 

Det kommanderes deretter: 

«TØM, PLUGG, KLAR TIL VISITASJON» 

Standplassleder eller assistent visiterer alle våpen og magasin. Det kommanderes 

deretter: 

«PAKK NED VÅPEN» 

Våpen pakkes ned eller hylstres. 

Når standplassleder ser at alle våpen er pakket ned eller hylstret, kommanderes: 

«ANVIS» 

Det anvises. 

Skytter er ikke klar 

Dersom en skytter ikke er klar når det kommanderes «ER SKYTTERNE KLARE», skal 

vedkommende umiddelbart melde fra ved å rope «NEI» klart og tydelig.  

Standplassleder kommanderer da: 

«NEI ER SAGT, NY KOMMANDO OM 15 SEKUNDER» 

Etter 15 sekunder (det gis ikke ytterligere tid), kommanderes «ER SKYTTERNE KLARE» 

og kommandoene fortsetter som normalt. 
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Forslag til ny tekst: 

 

8.25.7.5. Ordre på standplass 

Standplassleder gir følgende ordrer: 

«TA FREM VÅPEN, AMMUNISJON OG FYLL MAGASIN ELLER TØNNE» 

Det gis nødvendig tid til at skytterne kan pakke frem våpen, fjerne sikkerhetsflagg 

og fylle magasin/tønne med korrekt antall patroner.  

“TA PÅ BRILLER OG HØRSELVERN” 

Standplassleder sjekker briller og hørselvern før neste kommando. 

“LADING” 

Skytterne lader våpen. 

«ER SKYTTERNE KLARE» 

 

(resten av paragrafen er uendret) 

 
Vedtak: Endring i § 8.25.7.5 ble vedtatt 
 

 
Forslag 09. Rødpunkt i militærfelt og revolverfelt. 
 

Med bakgrunn i forslag til Tinget i 2023 har TK gjort en god del undersøkelser med hensyn til 

bruk av rødpunktsikter. Det som framkommer, er at nybegynnere vil ha en raskere treningseffekt 

med rødpunkt i forhold til vanlig åpne sikter, og at gode skyttere oppnår til dels mye bedre 

resultater. Dette gjelder spesielt i Felt og T96. Det vil derfor være ødeleggende for dagens 

klassesystem å tillate rødpunkt sikte til bruk i de vanlige klassene. Et slikt sikte av akseptabel 

kvalitet vil medføre en ekstrakostnad på ca. 5000 kroner.  

Som en prøveordning fra og med 2025, foreslår vi derfor at rødpunktsikter tillates i åpne, 

approberte stevner i klassene militærfelt og revolverfelt. Forslaget er å opprette en åpen klasse i 

tillegg til klassene A-D jf. Vedlegg 1 til Fellesreglementet. 

Det vil ikke opprettes en egen mesterskapsklasse for rødpunktsikter. Ordningen evalueres etter 

sesongen 2025.  

 

Forslag til vedtak 

Prøveordning med rødpunktsikte i militær- og revolverfelt. 

● Gjelder for sesongen 2025 

● Resultatføres som en egen klasse i approberte stevner for militær- og revolverfelt (Åpen) 

● Gjelder ikke for mesterskap 

 
Vedtak: Prøveordning med rødpunktsikte i militær- og revolverfelt ble vedtatt 
 

 

10 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.4.1 Våpenspesifikasjoner 

 

Begrunnelse 

I feltreglene bør faktor og kulevekter oppgis som 120,0 (en desimal) for å unngå diskusjoner om 

avrunding.  

 
Vedtak: Endring i tabell i § 8.25.4.1 ble vedtatt 
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11 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.10.2 Jury 

 

Begrunnelse 

Det kommer tilbakemeldinger om at det i noen klubber/stevner opptrer på en måte som ikke er 

intensjonen med bruk av jury. Vi ser derfor behov for en presisering i teksten.  

 

Dagens reglement sier: 

8.25.10.2. Jury  

Juryen utpekes i nummerert rekkefølge i et tilstrekkelig antall, minst tre personer, slik at eventuelt 

involverte/inhabile jurymedlemmer kan fratre. Den skal oppnevnes før konkurransen starter og 

kan utpekes blant deltagende skyttere med dommersertifikat. Juryens oppgave er å avgjøre 

skriftlige protester og ilegge eventuelle diskvalifikasjoner. 

 

Vi foreslår å innskjerpe habilitetskravet, ny tekst blir: 

 

8.25.10.2. Jury  

Juryen utpekes i nummerert rekkefølge i et tilstrekkelig antall, minst tre personer. 

Involverte/inhabile jurymedlemmer skal fratre. Juryen skal oppnevnes før konkurransen starter og 

kan utpekes blant deltagende skyttere med dommersertifikat. Juryens oppgave er å avgjøre 

skriftlige protester og ilegge eventuelle diskvalifikasjoner. 

 
Vedtak: Endring i § 8.25.10.2 ble vedtatt 
 

 
 

12 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale pistolregler - Feltpistol og T96 

8.25.6.3.5 (Våpengrep) 

 

Begrunnelse 

Vi har fått en henvendelse fra Forbundskontoret om at teksten i 8.25.6.3.5 er “vanskelig” 

 

Dagens reglement sier: 

8.25.6.3.5 

Skyttere som tilfredsstiller kravet til deltakelse i klasse veteran 73, tillates å skyte med 2 hender 

på standplasser hvor man skal skyte med en hånd 

 

BIK foreslår en forenkling av teksten, ny tekst blir: 

 

8.25.6.3.5 

Skyttere i klasse veteran 73 tillates å skyte med 2 hender på alle standplasser. 

 
Vedtak: Endring i § 8.25.6.3.5 ble vedtatt 
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13 Forslag til regelendring 11.2024 
 

Nasjonale rifleregler 

7.20.4.1 Særbestemmelser for veteraner 

 

Begrunnelse 

Innkommende forslag er vurdert med følgende begrunnelse 

Veteraner som av ulike grunner ikke kan skyte liggende skytestilling på «ordinært vis» (ref. 

Riflereglene pkt. 7.6.1.2) kan skyte sittende fra bord med begge albuer på bordet. Vurdering er at 

skyttere ikke vil få noen fordel av å skyte fra bord, men kan fortsette å delta i konkurranser på 

vanlig måte. 

Dagens reglement sier: 

7.20.4. Særbestemmelser for veteraner 

7.20.4.1.  

Veteranskyttere fra 55 år kan bruke en pall å sitte på i knestående. Om skytteren vil bruke 

en slik pall, må hun/han underrette standplasslederen om dette på forhånd. 

Pallen kan også brukes for skyttere i V45, men da må legeerklæring forevises. 

Målene for pallen skal være: Høyde = maks 30cm, Lengde = 30 cm, Bredde = 25cm. 

For sittestilling på pallen, se 7.20.3.3.  

 

Forslag til ny tekst: 

7.20.4. Særbestemmelser for veteraner 

7.20.4.1 Skytestillinger 

7.20.4.1.1 

Veteranskyttere fra 55 år kan bruke en pall å sitte på i knestående. Om skytteren vil 

bruke en slik pall, må hun/han underrette standplasslederen om dette på forhånd. 

Pallen kan også brukes for skyttere i V45, men da må legeerklæring forevises. 

Målene for pallen skal være: Høyde = maks 30cm, Lengde = 30 cm, Bredde = 25cm. 

For sittestilling på pallen, se 7.20.3.3. 

7.20.4.1.2 

Veteranskyttere som ikke kan skyte liggende skytestilling på «ordinært vis» (ref. 

Riflereglene pkt. 7.6.1.2) kan skyte sittende fra bord med begge albuer på bordet. 

Om skytteren vil bruke denne skytestillingen, må hun/han underrette 

standplasslederen om dette på forhånd 

 
Vedtak: Endringer i § 7.20.4 ble vedtatt. 
 

 

14. Forslag til konkurranseformat for NM i sprintluft  
 
Bakgrunnen for forslaget:  

Det har blitt snakket om muligheten for å gjennomføre NM for øvelsen sprintluft. Vårt forslag 

har blitt til etter inspirasjon fra andre idretter med mange deltakere på få baner som f.eks. ski 

og friidrett.   

Sprintluft er imidlertid en veldig krevende øvelse. Dette er det tatt hensyn til ved å redusere 

antall skudd på neste nivå for de som avanserer videre i konkurransen.  

Prolog gjennomføres iht. dagens regelverk for sprintluft. Dagens sprintluftregelverk vil fortsatt 

være gjeldende for terminfestede stevner i sprintluft. Kretsene avgjør om de vil bruke finaler i 

KM/DM. 
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Oppsummering:  

Øvelsen deles inn i 3 deler:  

Prolog  Semifinale  Finale 

30 skudd / 15 min  20 skudd / 10 min  10 skudd / 5 min 

Antall lag ut ifra 
antall  
standplasser 

3 heat, A, B og C,  

Evt. 2 heat ved få 
deltakere 

1 lag 

Alle påmeldte  24 skyttere  8 skyttere 

Alle påmeldte  24 beste fra prologen  2 beste fra hver semifinale + 2 
lucky  losers  
3 beste fra hver semifinale + 2 
lucky  losers ved 2 
semifinaleheat 

 
 
Vedtak: Forslaget ble ikke vedtatt. Antall NM-øvelser er allerede svært høyt, og 

vurderingen var at det ikke er ønskelig med enda flere NM-øvelser. 

 

 

15. Forslag nye regler PPC 1500 
 

Bakgrunnen for forslaget: 

 

Det har vært litt uklart med hensyn til regler for PPC 1500 og registrering av Norske rekorder. Vi 

har derfor vært i kontakt med PPC miljøet og har fått tilbakemelding med en del oppklaringer.  

Hovedgrunnen for ønske om å tilpasse nasjonale regelverket opp mot WA1500 er at nasjonale 

konkurranser da vil være lik de internasjonale konkurransene og vil kunne gi motivasjon til flere 

norske skyttere til å delta på EM og VM.  

Det vil også kunne gi mulighet til å kunne søke WA1500 om å gjennomføre internasjonale åpne 

stevner, og eventuelt EM eller VM i fremtiden. Da Norge arrangerte EM i 2014 var det ikke noen 

nasjonale tilpasninger og alle norske skyttere fulgte WA 1500 reglene.  

 

Dagens regler: 

8.33.2.           Konkurranseregler  

For samtlige PPC-øvelser gjelder regelverket til World Association 1500 (www.wa1500.org), 

herunder regler om kaliber, kulevekt og faktor. For nasjonale konkurranser gjøres det likevel 

enkelte tilpasninger i våpenspesifikasjonene for gruppe P4 til P9.  

 

Det konkurreres i følgende våpengrupper:  

P1: Revolver 1500 (150 skudd) WA1500 regelverk gjelder.  

P2: Pistol 1500 (150 skudd) WA1500 regelverk gjelder.  

P3: Open Match (60 skudd) WA1500 regelverk gjelder.  

P4: Standard Revolver 6’’ (60 skudd) Som for Revolver (1R) i feltreglementet, men pipelengde 

maks. 6’’ (152,4 mm).  

http://www.wa1500.org/
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P5: Standard Pistol 5’’ (60 skudd) Som for Militærpistol (1M) i feltreglementet, men pipelengde 

maks. 6’’ (152,4 mm).  

P6: Standard Revolver 4’’ (48 skudd) Som for Revolver (1R) i feltreglementet, men pipelengde 

maks. 4’’ (101,6 mm).  

P7: Standard Revolver 2,75’’ (48 skudd) Som for Revolver (1R) i feltreglementet, men 

pipelengde maks. 3’’ (76,2 mm).  

P8: Standard Revolver 2,75’’ 5 skudd (40 skudd) Som for Revolver (1R) i feltreglementet, men 

pipelengde maks. 3’’ (76,2 mm).  

P9: Standard Pistol FS (48 skudd) Som for Mil.pistol (1M) i feltreglementet, men pipelengde 

maks. 6’’ (152,4 mm). Våpen med justerbare sikter kan benyttes, men justering av sikter etter 

ankomst til standplass er ikke tillatt.  

P10: Modified 1500 (150 skudd) Som Open Match, men med rødpunktsikte. (Detaljerte 

våpenspesifikasjoner kommer fra WA1500).  

 

Forslag til nye regler: 

8.33.2.           Konkurranseregler  

For samtlige PPC-øvelser gjelder regelverket til World Association 1500 Rulebook 2023-01-01  

(www.wa1500.org), herunder regler om kaliber, kulevekt og faktor.  

Det konkurreres i følgende våpengrupper:  

P1: Revolver 1500 (150 skudd) - WA1500 rules 3.1 Revolver 1500.  

P2: Pistol 1500 (150 skudd) - WA1500 rules 3.2 Pistol 1500.  

P3: Open Match (60 skudd) - WA1500 rules 3.5 Open Match.  

P4: Standard Revolver 6’’ (60 skudd) - WA 1500 rules 3.6 Distinguished Revolver.  

P5: Standard Pistol 5’’ (60 skudd) - WA 1500 rules 3.7 Distinguished Pistol. 

P6: Standard Revolver 4’’ (48 skudd) - WA 1500 rules 3.8 Standard Revolver 4,24 inch. 

P7: Standard Revolver 2,75’’ (48 skudd) - WA 1500 rules 3.9 Standard Revolver 2,75 inch. 

P8: Standard Revolver 2,75’’ 5 skudd (40 skudd) - WA 1500 rules 3.10 Standard Revolver 2,75 

inch 5 shot.  

P9: Standard Pistol FS (48 skudd) - WA 1500 rules 3.11 Standard Semi-Automatic Pistol 5,5 inch 

P10: Optiske Sikter 1500 (150 skudd) - WA 1500 rules 3.3 Optical Sight 1500.  

 
Vedtak: Endringene i § 8.33.2 ble vedtatt 
 

 

 

Forslag om endringer i Fellesreglementet punkt 3.1 
  
Bakgrunnen for alle disse forslagene er arbeidet som ble gjort i 2022 og anbefalingene som kom 

frem i evaluering av dagens krav til sikkerhetsopplæring. Forslaget har blitt gjennomgått av både 

BIK og TK i oktober/november 2024.  

Med forslaget ligger to forslag til ny tekst. Eneste forskjellen er én setning under delen for klubb- 

og baneledelse: Klubbene skal være kjent med NSFs retningslinjer for sikkerhet. 

Som følge av forrige sak der forslaget til retningslinjene ble behandlet. 

Tittelen på punkt 3.1 endres fra «Ordens- og sikkerhetsregler» til 3.1 «Generelle 

sikkerhetsregler». I forslaget har vi har fjernet delingen ordensregler og sikkerhetsregler og delt 

opp reglene slik: 

- Alkohol og andre rusmidler 

- Skytterens ansvar 

- Skyteledelsen 

- Klubb- og baneledelse 

http://www.wa1500.org/
https://www.skyting.no/wp-content/uploads/2022/06/evaluering-av-sikkerhetsopplaering-i-nsf-juni-2022.pdf
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Dette oppsettet er inspirert av Dansk Skytte Union. Vi mener denne oppdelingen synliggjør 

sikkerhetsansvaret i de ulike rollene som utøver, standplassleder og skyteledelsen og gir en god 

oversikt. Det forenkler også arbeidet med å lage diverse materialet til sikkerhetsopplæring, som 

for eksempel brosjyrer og plakater. 

Vi har skrevet en lengre innledning med avklaringer og informasjon om hvilke type lover og 

regler som gjelder. Samt at vi viser til noen av de mest relevante paragrafene for våpeneiere og 

klubber i våpenloven og forskriften.  

De aller fleste punktene er kun flyttet på, og det er noen endringer i språk og skrivemåte. Det er 

svært få punkter som er fjernet, og dette er gjort etter avklaring og diskusjoner med TK.  

Den største endringen er at vi ønsker å innlemme dagens punkt «3.1.3 Sikkerhetsopplæring» i de 

generelle sikkerhetsreglene og definere et minimum av hva som inngår i «nødvendig 

sikkerhetsopplæring». Når dette ikke er definert noe tydeligere risikerer vi ulike tolkninger av hva 

som mener med nødvendig. Disse punktene må allikevel være så generelle at de dekker alle NSFs 

grener og øvelser. 

Punktene i forslaget er: 

- Håndtering av våpen på standplass (lading, sikker retning, kontroll av våpen). 

- Opptreden på standplass. 

- Innføring i skytebanens instruks og rutiner på standplass. 

- Grunnleggende kommandoer (start, ild, stans osv). 

 

Konkret ordlyd i nytt pkt 3.1 gjengis nedenfor: 
 

3.1 GENERELLE SIKKERHETSREGLER 

Det er flere ulike regelverk som gjelder for våpen og skytesport. Bestemmelser i overordnet 

regelverk rangerer høyere: 

1. Våpenloven og forskrifter 

2. Baneinstruks 

3. Fellesreglementet 

4. Konkurranseregelverk 

Det vil si våpenloven rangerer høyere enn for eksempel fellesreglementet. Fellesreglementets 

generelle sikkerhetsregler rangerer høyere enn sikkerhetsregler som står i konkurranseregelverket 

for de enkelte øvelsene. 

Vi anbefaler at «Generelle sikkerhetsregler» henges opp på skytebanen slik at oppslaget er synlig 

for alle banens brukere. 

Med skyteleder menes den eller de som leder skyteaktiviteten under trening eller konkurranse. 

Alle baner som eies / leies av NSFs klubber og lag har en felles ansvarsforsikring, administrert av 

NSF. Se skyting.no. 

Henvisninger til enkelte relevante paragrafer i våpenloven og tilhørende forskrift: 

Utlån av våpen - privatpersoner - § 18 (utdypelse i våpenforskriftene § 6-9) 

Utlån av våpen – klubber - § 18 (utdypelse i våpenforskriftene § 6-10) 

Transport og midlertidig oppbevaring av våpen - § 20 (forskriften § 6-7 og 6-8) 

Oppbevaring av våpen og ammunisjon for klubber - § 19 (og § 6-4 i forskriften)  

Oppbevaring våpen og ammunisjon for privatpersoner – § 19 (og § 6-1, 6.2 og 6-3 i forskriftene) 

 

3.1.1 ALKOHOL OG ANDRE RUSMIDLER 

- NIFs retningslinjer for alkohol og tobakk gjelder. 
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- Det er forbudt å delta i noen form for skyteaktivitet hvis man er under påvirkning av 

alkohol eller stoffer med lignende virkning. 

- Personer som overtrer ovenstående regler, kan bli bortvist fra banen. I grovere tilfeller vil 

forholdet bli anmeldt. 

 

3.1.2 SKYTTERENS ANSVAR 

- Alle skyttere er forpliktet til å kjenne innholdet i, og overholde sikkerhetsreglene 

i fellesreglementet, lokal baneinstruks og aktuelt konkurranseregelverk. Dette gjelder 

både ved klubborganisert og egenorganisert aktivitet.  

- Hørselsvern er påbudt ved all skyteaktivitet. 

- Våpen skal alltid behandles som om de er ladd. 

- Ta aldri i et våpen uten å undersøke om det er patron i kammeret eller magasinet. 

- Våpen skal bæres på en trygg måte. 

- Et ladd våpen skal alltid peke i sikker retning og være i fast grep med minimum en hånd, 

med mindre spesifikt regelverk sier noe annet (Jf. PPC-regelverket). 

- Et våpen skal aldri rettes mot et menneske. 

- Skytteren plikter å holde sitt våpen i orden og oppbevare våpen og ammunisjon på en slik 

måte at det ikke kommer uvedkommende i hende. 

- Skytterne plikter å følge kommandoene fra standplassleder. 

3.1.3 SKYTELEDELSEN 

Omfatter skyteleder/standplassleder, stevneleder, dommer og jury på konkurranse og tilsvarende 

funksjoner under treningsaktivitet. 

- Det skal være orden og disiplin på standplassen. 

- Sikting og klikking skal kun gjøres fra standplass når ingen personer befinner seg mellom 

standplass og skivene, og skyteleder har gitt tillatelse. 

- Er det behov for testskyting av et våpen må skytteren først få tillatelse til dette fra 

skyteleder. 

- Ladning av våpenet må bare skje på standplassen etter tillatelse fra skyteleder. 

- Før en skytter forlater banen, skal våpen og magasin alltid kontrolleres. Kontroll av våpen 

skal alltid gjøres mens våpenet peker i en sikker retning 

- Utstyrskontrollør, skyteleder eller jurymedlem kan ta i en skytters våpen for å kontrollere 

det uten hans/hennes samtykke, men skytteren skal være til stede og vite om det. 

- Skyteleder har myndighet til å vise bort enhver som opptrer i strid med foranstående 

sikkerhetsregler, eller som på annen måte viser uforsiktighet på banen. 

3.1.4 KLUBB- OG BANELEDELSE 

- Alle klubber er forpliktet til å kjenne innholdet i, og overholde sikkerhetsreglene 

- Klubbene skal være kjent med NSFs retningslinjer for sikkerhet. 

- Klubbledelsen har det overordnede ansvaret for opplæring i sikkerhet i sin klubb.  

o Sørge for sikkerhetsopplæring av nye medlemmer, Opplæringen kan skje med 

utgangspunkt i forbundets sikkerhetskurs eller med egenutviklet materiell.  

Opplæringen skal som et minimum inneholde: 

Håndtering av våpen på standplass (lading, sikker retning, kontroll av våpen) 

Opptreden og rutiner på standplass 

Grunnleggende kommandoer (start, ild, stans osv.) 

Innføring i lokal baneinstruks 

o Opplæring av klubbfunksjonærer (for eksempel skyteledere og trenere) i 

sikkerhetsregler, baneinstruks, oppbevaring av klubbvåpen og andre relevante 

tema tilknyttet sikkerheten. 
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- Klubbmedlemmer som av politiet ikke anses som skikket til å erverve våpen, eller som av 

sikkerhetsmessige grunner har fått inndratt sine våpen eller tilbakekalt sine våpenkort, kan 

ikke delta i klubbenes organiserte treninger eller konkurranser. 

- Utenom stevner og organisert trening skal banen kun benyttes av medlemmer av 

bruksberettigede klubber. 

- Det er strengt forbudt å skyte med våpen og ammunisjon som banen ikke er godkjent for, 

eller som kan være farlig for andres eller egen sikkerhet, eller som er egnet til å skade 

banens innretninger. 

- Skyting skal foregå mot sikker bakgrunn, uten fare for rikosjett. Det er forbudt å skyte 

mot blikkbokser, flasker m.m. 

- Hvis det ved et stevne ikke er ordnet med lege som er til stede, skal arrangøren på forhånd 

ha undersøkt hvorfra og hvorledes legehjelp hurtigst kan komme til stede i 

ulykkestilfeller, og likeledes ha ordnet med transportmiddel for øyeblikkelig bruk. På 

enhver skytebane skal det finnes førstehjelpsutstyr oppbevart på et lett tilgjengelig sted. 

For øvrig henvises til NIFs “Retningslinjer for Lege- og sanitetstjenesten ved 

idrettsarrangement” i Fellesreglementet 3.3. 

Vedtak: Ovenstående ordlyd i pkt 3.1 ble vedtatt 

 

 

Forslag om endringer i fellesreglementet angående TD og 

konkurransejury: 

1. Bakgrunn for forslaget: 

I bestemmelsene i fellesreglementet er flere ledd involvert i oppnevning og godkjenning av TD 

og juryer tilknyttet mesterskap. Dette gjør at prosessen tar lang tid, og går utover arrangørers 

planleggingsfase, også fordi BIK ikke innehar kompetansen til å gjennomføre de oppgavene de er 

satt til å gjøre i reglementet. Følgende forslag til endringer i reglementet er ment å forbedre 

prosessen rundt disse oppnevningene, i tillegg til to forslag tilknyttet endringene.  

 

2. Endringer i fellesreglementet: Punkt 2.1.4 Teknisk Komité (TK) 

2.1 Behov for avklaring 

Det er i fellesreglementet mismatch mellom punkt 2.1.4 og 2.7.9: I punkt 2.1.4 står det kun 

juryleder i øvelser med kongepokal. Mens dette ikke er presisert i punkt 2.7.9. 

Dersom punkt 2.1.4 ellers holdes uendret, må det bli avklart om formuleringen ang. 

«jurymedlem» skal gjelde for øvelsen det tildeles kongepokal i inneværende år, eller alle 

«kongepokal-øvelser».  

 

Eksempelvis ble i 2022 kongepokal tildelt pistol. Er bakgrunnen at TK skal godkjenne juryleder 

for kun i gjeldende kongepokaløvelser for pistol, eller alle kongepokaløvelser uavhengig av gren?  

 

*Dersom det skal gjelde for kun gren; hva gjøres dersom pokalen som i 2024 kanskje ikke blir 

utdelt i satt gren (viltmål), men en annen øvelse?  
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2.2 Endring i strekpunkt syv i punkt 2.1.4: 

Gjeldende tekst: 

- Godkjenne Teknisk Delegert til norgesmesterskap, samt godkjenne juryleder i 

norgesmesterskap med kongepokaløvelser.  

Forslag, alternativ 1: 

- Oppnevne teknisk delegert og godkjenne juryleder til norgesmesterskap.  

Forslag, alternativ 2: 

- Oppnevne teknisk delegert til norgesmesterskap. 

Forslag, alternativ 3: * 

- Oppnevne teknisk delegert til norgesmesterskap, samt godkjenne juryleder i norgesmesterskap 

med kongepokaløvelser.  

* Om man velger dette alternativet, må det avklares om bestemmelsen gjelder alle 

«kongepokalmesterskap», eller kun de mesterskapene der kongepokalen deles ut det aktuelle året.  

 

Vedtak: Alternativ 2 i pkt. 2.1.4 ble vedtatt 

 

3. Endring i fellesreglementet: punkt 2.7.9. Jury og dommere 

Gjeldende tekst: 

For Norgesmesterskap og rekordberettigete stevner skal det oppnevnes en teknisk delegert (TD), 

en appelljury og konkurransejuryer.  

Konkurransejuryene består av en banejury for å overvåke gjennomføringen av arrangementet, en 

RTD-jury for å overvåke dømming og rangering og en utstyrskontrolljury. Hver jury består av tre 

personer, hvorav en leder. Konkurransejuryens medlemmer kan velges iblant deltagende skyttere, 

men disse kan ikke dømme i egen klasse. Dette kan fravikes når øvelsen kun har en klasse. Det 

må derfor utpekes jurymedlemmer i et tilstrekkelig antall fra flere klasser. Alle må ha gyldig 

dommersertifikat i angjeldende gren. Konkurransejuryene skal godkjennes av 

Breddeidrettskomiteen etter forslag fra arrangøren, og hvis mulig velges fra tre forskjellige 

klubber/lag.  

TD og juryleder oppnevnes av Teknisk komité etter innstilling fra Breddeidrettskomiteen. TD 

skal innen 3 uker etter gjennomført mesterskap returnere sjekklister og rapport, med nye rekorder 

og tangering av rekorder, i utfylt stand til Forbundskontoret eller Teknisk Komité.  

 

Forslag til endring, alternativ 1: 

For norgesmesterskap og rekordberettigete stevner skal det oppnevnes en teknisk delegert (TD), 

en appelljury og konkurransejuryer.  

Konkurransejuryene består av en banejury for å overvåke gjennomføringen av arrangementet, en 

RTD-jury for å overvåke dømming og rangering og en utstyrskontrolljury. Hver jury består av tre 

personer, hvorav en leder. Konkurransejuryenes medlemmer kan velges blant deltagende 

skyttere, men disse kan ikke dømme i egen klasse. Dette kan fravikes når øvelsen kun har en 

klasse. Det må derfor utpekes jurymedlemmer i et tilstrekkelig antall fra flere klasser, og hvis 

mulig fra minst tre forskjellige lag. Alle må ha gyldig dommersertifikat i angjeldende gren. 

Konkurransejuryene, med unntak for juryleder, godkjennes av TD etter forslag fra arrangøren. 

TD kan bestemme at antall konkurransejuryer kan reduseres til en eller to, og fordele juryen(e)s 

oppgaver ut fra dette.  

TD oppnevnes av Teknisk Komité. Juryleder godkjennes av Teknisk Komité etter forslag fra 

arrangøren. TD skal innen 3 uker etter gjennomført mesterskap returnere sjekklister og rapport, 
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med nye rekorder og tangering av rekorder, i utfylt stand til Forbundskontoret og Teknisk 

Komité.  

Forslag til endring, alternativ 2: 

For norgesmesterskap og rekordberettigete stevner skal det oppnevnes en teknisk delegert (TD), 

en appelljury og konkurransejuryer.  

Konkurransejuryene oppnevnes av arrangøren. Det skal pekes ut en banejury for å overvåke 

gjennomføringen av arrangementet, en RTD-jury for å overvåke dømming og rangering og en 

utstyrskontrolljury. Hver jury består av tre personer, hvorav en leder. Konkurransejuryenes 

medlemmer kan velges blant deltagende skyttere, men disse kan ikke dømme i egen klasse. Dette 

kan fravikes når øvelsen kun har en klasse. Det må derfor utpekes jurymedlemmer i et 

tilstrekkelig antall fra flere klasser, og hvis mulig fra minst tre forskjellige lag. Alle må ha gyldig 

dommersertifikat i angjeldende gren. Konkurransejuryene godkjennes av TD etter forslag fra 

arrangøren. TD kan bestemme at antall konkurransejuryer kan reduseres til en eller to, og fordele 

juryen(e)s oppgaver ut fra dette. 

TD oppnevnes av Teknisk Komité. TD skal innen 3 uker etter gjennomført mesterskap returnere 

sjekklister og rapport, med nye rekorder og tangering av rekorder, i utfylt stand til 

Forbundskontoret og Teknisk Komité.  

Forslag til endring, alternativ 3: *  

For norgesmesterskap og rekordberettigete stevner skal det oppnevnes en teknisk delegert (TD), 

en appelljury og konkurransejuryer.  

Konkurransejuryene består av en banejury for å overvåke gjennomføringen av arrangementet, en 

RTD-jury for å overvåke dømming og rangering og en utstyrskontrolljury. Hver jury består av tre 

personer, hvorav en leder. Konkurransejuryenes medlemmer kan velges blant deltagende 

skyttere, men disse kan ikke dømme i egen klasse. Dette kan fravikes når øvelsen kun har en 

klasse. Det må derfor utpekes jurymedlemmer i et tilstrekkelig antall fra flere klasser, og hvis 

mulig fra minst tre forskjellige lag. Alle må ha gyldig dommersertifikat i angjeldende gren. 

Konkurransejuryene godkjennes av TD etter forslag fra arrangøren, med unntak for mesterskap 

med kongepokaløvelser. TD kan bestemme at antall konkurransejuryer kan reduseres til en eller 

to, og fordele juryen(e)s oppgaver ut fra dette. 

TD godkjennes av Teknisk Komité. Juryleder for mesterskap med kongepokaløvelser godkjennes 

av Teknisk Komité etter forslag fra arrangøren. TD skal innen 3 uker etter gjennomført 

mesterskap returnere sjekklister og rapport, med nye rekorder og tangering av rekorder, i utfylt 

stand til Forbundskontoret og Teknisk Komité. 

* Om man velger dette alternativet, må det avklares om bestemmelsen gjelder alle 

«kongepokalmesterskap», eller kun de mesterskapene der kongepokalen deles ut det aktuelle året.  

 
Vedtak: Alternativ 2 i pkt. 2.7.9 ble vedtatt 
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Sak 124  -  Deler av presentasjon avholdt 5. november   
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Sak 126 
 
Vedtaket gjengitt i selve protokollen gjelder nedenstående tekst, 
inkludert beslutningen om å bruke begrepet «Retningslinjer» om 
dokumentet 
 
Forslag om «Retningslinjer for sikkerhet i klubb» 

Dette var noe som ble diskutert av gruppen som gjennomførte en evaluering av dagens krav til 

sikkerhetsopplæring, og som kom med i rapporten i 2022. Administrasjonen får ofte henvendelser 

fra klubber med spørsmål tilknyttet ulike sikkerhetssituasjoner, og det er ofte de samme 

spørsmålene. Retningslinjene er basert på de spørsmålene vi oftest opplever og få, samt svarene 

vi ofte gir, som er basert på både regelverk og beste praksis. Vi håper dette kan bli et nyttig 

verktøy for klubbene. 

 

Dette forslaget er utarbeidet av administrasjonen og har blitt gjennomgått med TK, 

dommerinstruktørene og BIK, som alle har fått komme med sine innspill. 

 

Retningslinjer eller veileder? 

Dette er 2 ord som brukes om hverandre i samfunnet generelt. Idretten har både veiledere og 

retningslinjer, der retningslinjer normalt vedtas av idrettsstyret. Retningslinjene er ikke regler, 

men gir anbefalinger til klubber om hva man bør gjøre i ulike situasjoner.  

Fordelen med å kalle dette retningslinjer og at det vedtas av forbundsstyret er at det får mer 

tyngde. Det er naturlig at det blir en del av Fellesreglementet, der vi allerede har satt inn andre 

typer retningslinjer. Ulempen er at det tar lenger tid å gjøre endringer i retningslinjene. 

Det er også er mulighet for å kalle dette en veileder, som da ikke vedtas av forbundsstyret. Dette 

gir større frihet til å gjøre endringer i teksten, men veier muligens ikke like tungt som 

retningslinjer. 
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Retningslinjer sikkerhet 
Det er klubben som er ansvarlig for sikkerheten på sin bane og for egen aktivitet. Det betyr at det er 
klubben som må gjøre vurderinger av opplæringens innhold og omfang, og hvordan man best ivaretar 
sikkerheten under aktivitet. 

Vi ønsker allikevel ikke at sikkerhetskurs og annen opplæring skal være et hinder for rekruttering og 
aktivitet, og har laget noen retningslinjer for ulike situasjoner som vi ofte får spørsmål om. 

Ta kontakt med forbundskontoret for råd. (Lenke) 

 

Kan man kreve sikkerhetskurs for å bli medlem? 

Det er viktig at man skiller mellom selve medlemskapet og det å delta i klubbens aktivitet. Klubben kan 
ikke kreve at en person må gjennomføre sikkerhetskurs for å kunne melde seg inn. Det er kun i særlige 
tilfeller at en klubb kan nekte noen medlemskap. Les mer om dette her. 

Klubben kan kreve sikkerhetskurs/opplæring for at medlemmet skal kunne delta på trening og annen 
aktivitet. 

 

Tidligere utøvere som har hatt en lengre pause fra idretten 

Vi anbefaler at klubben gir utøveren opplæringen i den lokale skytebaneinstruksen og forteller om 
klubbens sikkerhetsrutiner. La så utøveren delta i aktiviteten hvor standplassleder og/eller trener har 
mulighet til å observere og vurdere. 

Etter dette kan man ta en vurdering på om man ønsker at utøveren deltar på klubbens 
sikkerhetskurs/annen opplæring i regi av klubben. 

 

Har sikkerhetsopplæring fra annen klubb  

Dersom sikkerhetskurset er registrert i Idrettskurs (IKU), har utøveren mulighet til å hente ut kursbevis 
der. Eventuelt kan hen ta kontakt med sin tidligere klubb for å fremskaffe dokumentasjon. 

Vi anbefaler at klubben gir utøveren opplæringen den lokale skytebaneinstruksen og forteller om 
klubbens sikkerhetsrutiner. La så utøveren delta i aktiviteten hvor standplassleder og/eller trener har 
mulighet til å observere. 

Etter dette kan man ta en vurdering på om man ønsker at utøveren deltar på et nytt 
sikkerhetskurs/annen opplæring i regi av klubben. 

 

Har tidligere erfaring med skyting fra politiet, jakt, militæret eller en annen skytterorganisasjon  

Vi anbefaler klubbens vanlige sikkerhetsopplæring for denne gruppen utøverne. 

 

Personer man opplever som en sikkerhetsrisiko  

For eksempel dårlig oppførsel på standplass og/eller brudd på sikkerhetsregler. 

Be skytteren avslutte skytingen, kontroller våpen og ta en samtale om hva du har observert. Se om 
skytteren forbedrer sin oppførsel/sine rutiner, eller vurder om skytteren skal bortvises fra standplass for 
resten av treningen.  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/
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Vi anbefaler at klubben fører en logg over slike hendelser, slik at man har dokumentasjon hvis det gjentar 
seg. Standplassleder bør skrive en hendelsesrapport, signere og sende til styret som har ansvar for 
lagring av rapporter.  

Ved gjentatte brudd bør det vurderes om skytteren bør delta på sikkerhetskurs/opplæring på nytt. 

 

Usikker på egnethet som våpeneier 

Dersom klubben er bekymret for om en utøvers egnethet som våpeneier, bør det sendes inn en 
bekymringsmelding til politiet. Dette gjelder også utøvere som er i en søknadsprosess for førstegangs 
våpenerverv. 

 

Personer med dårlige norskkunnskaper og mulighet for opplæring på engelsk og andre språk  

Opplæring kan foregå på engelsk eller et annet språk dersom både instruktør og skytter har tilstrekkelig 
kunnskaper i et felles språk, og er trygge på at sikkerhetsopplæringen kan gjennomføres på en forsvarlig 
måte. 

Hvis man ikke har mulighet til å foreta opplæring på et felles språk, må klubben se an aktiviteten man 
skal drive med. For eksempel vil skyting med luftvåpen kanskje kunne gjennomføres. 

Hvis klubben bruker norsk som eneste språk til kommandoer under aktivitet, må utøveren få opplæring i 
disse og klare å følge kommandoene. 

 

Tilrettelegging for personer med funksjons-, hørsels- eller synsnedsettelser  

NSF har et godt tilrettelagt paratilbud for mennesker med funksjons-, hørsels- og synsnedsettelser, og vi 
ønsker at så mange som mulig skal få et aktivitetstilbud i NSF. Vi har utstyr og hjelpemidler som gjør at 
mange kan gjennomføre skyteaktivitet på en trygg måte. 

NSF har ikke noe aktivitetstilbud eller klasser for utviklingshemmede. 

Dersom man ønsker rådgivning, kan man ta kontakt med NSFs administrasjon. 

 

Sende inn lister over medlemmer til politiet 

En persons medlemskap i organisasjoner, lag og foreninger er en privatsak og ikke opplysninger politiet 
automatisk har krav på.  

 

Skyteaktivitet utenfor NSF 

Det er tillatt å ha undergrupper (medlemsutvalg) i klubber som driver med idretter/aktiviteter som ikke 
er tilknyttet NSF eller Norges Idrettsforbund (NIF). Men når en klubb som er medlem i NSF driver med 
aktivitet knyttet til en annen organisasjon, kan dette gi utfordringer knyttet til sikkerhetsregler. Dette er 
fordi vi har ulike øvelser og ulike våpen, og derfor også ulike sikkerhetsregler som er tilpasset aktiviteten. 
NSF har ikke noe regelverk som tilpasset øvelser og/eller våpen som for eksempel dynamisk 
sportsskyting eller westernskyting. Og det kan bli vanskelig for klubben å si hvilke regler som gjelder og 
hvordan man skal gjøre vurderinger av sikkerheten. 

I stedet for å ha undergrupper (medlemsutvalg) anbefaler NSF at klubbene leier ut banen til klubber fra 
andre forbund, dersom de ønsker å ha denne aktiviteten på sin bane. Da er klubben som leier banen 
ansvarlig for sikkerheten under sin aktivitet og har sikkerhetsreglene fra eget forbund å forholde seg til. 
Samtidig som man beholder aktiviteten. 

Baneeier må sørge for at skytebanen er godkjent for all aktiviteten som drives på banen og at 
baneinstruksen omfatter alle typer aktivitet. 


